[image: Подтесово ГП (герб)]
АДМИНИСТРАЦИЯ П.ПОДТЕСОВО
ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

16.04.2019 г                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                     № 35 -п
п. Подтесово
О внесении изменения в постановление  Администрации п. Подтесово от 13.04.2018 г. № 47-п.

       В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, с Постановлением Правительства Российской Федерации от 10.02.2017 года № 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды», статьей 17   Устава п. Подтесово, ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Администрации п. Подтесово  от 13.04.2018 г.  № 47-п «Об утверждении Порядка предоставления субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий муниципальным учреждениям), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам на возмещение затрат по выполнению работ по благоустройству дворовых территорий (в случае если дворовая территория образована земельными участками, находящимися полностью или частично в частной собственности)»  следующие изменения:
1) в приложении к постановлению:
- в пункте 1.4 раздела 1 цифры «2022» заменить цифрами «2024»;
- в подпунктах  а) и д) пункта 1.4 раздела 1 цифры «2022» заменить цифрами «2024»;
- в пункте 2.2  раздела 2 цифры «2022» заменить цифрами «2024»;
- в пункте 2.3  раздела 2 цифры «2018.» заменить словами «текущего года.»;
- в  подпунктах  а) и в) пункта 2.8  раздела 2 цифры «2022» заменить цифрами «2024»;
- в пункте 3.1  раздела 3 цифры «2022» заменить цифрами «2024»;
- в пункте 4.4  раздела 4 цифры «2022» заменить цифрами «2024»;
2) в приложении № 1 к приложению постановления цифры «2022» заменить цифрами «2024»;
[bookmark: _GoBack]3) в приложении № 2 к приложению постановления:
- цифры «2022» заменить цифрами «2024»;
- цифры «2018» заменить цифрами «20___» .
    2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу после официального опубликования в информационном издании «Подтёсовский Вестник» и подлежит размещению на официальном сайте п.   Подтесово Енисейского района в сети Интернет – подтесово.рф

Глава п. Подтесово                                                                        Е.Ю.Цимерман

image1.png